



|                               |                                                                               |
|-------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| شرکت: صنایع بسته بندی ایران   | سرمایه ثبت شده: 1,772,732                                                     |
| نماد: فبیرا                   | سرمایه ثبت نشده: 0                                                            |
| کد صنعت (ISIC): 289903        | اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده) |
| سال مالی منتهی به: 1398/09/30 | وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده                                              |

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                        | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱ |             | درصد تغییر |
|------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|-------------|------------|
|                                                            |                                       | حسابرسی نشده                             | حسابرسی شده |            |
| عملیات در حال تداوم:                                       |                                       |                                          |             |            |
| درآمدهای عملیاتی                                           | ۶۷۴,۹۹۴                               | ۳۷۷,۱۳۷                                  | ۵۰۳,۵۸۵     | ۱۴۴        |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                             | (۳۹۳,۳۱۲)                             | (۲۳۰,۰۳۴)                                | (۳۶۱,۸۰۳)   | (۷۱)       |
| سود ناخالص                                                 | ۲۸۱,۶۸۲                               | ۴۷,۰۹۳                                   | ۱۴۱,۷۸۲     | ۴۹۸        |
| هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                              | (۶۳,۳۷۴)                              | (۴۴,۳۸۳)                                 | (۶۳,۶۷۱)    | (۴۳)       |
| هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)                | ۰                                     | ۰                                        | ۰           |            |
| سایر درآمدها                                               | ۱۱,۸۱۹                                | ۶,۸۷۴                                    | ۱۳,۰۹۴      | ۷۲         |
| سایر هزینه‌ها                                              | ۰                                     | ۰                                        | ۰           |            |
| سود عملیاتی                                                | ۲۳۰,۱۲۷                               | ۹,۵۸۴                                    | ۹۱,۲۰۵      | ۲,۳۰۱      |
| هزینه‌های مالی                                             | (۳۱,۹۵۲)                              | (۵۶,۴۶۲)                                 | (۷۴,۵۳۲)    | ۴۳         |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها | ۷۳۱                                   | ۰                                        | ۲,۲۴۷       |            |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه          | ۱۴۴,۵۰۳                               | ۱۹,۵۹۵                                   | ۲۵,۷۱۸      | ۶۳۷        |
| سود عملیات در حال تداوم قبل از مالیات                      | ۳۴۳,۴۰۹                               | (۲۷,۲۸۳)                                 | ۴۴,۶۳۸      | --         |
| هزینه مالیات بر درآمد:                                     |                                       |                                          |             |            |
| سال جاری                                                   | ۰                                     | ۰                                        | ۰           |            |
| سال‌های قبل                                                | ۰                                     | ۰                                        | ۰           |            |
| سود خالص عملیات در حال تداوم                               | ۳۴۳,۴۰۹                               | (۲۷,۲۸۳)                                 | ۴۴,۶۳۸      | --         |
| عملیات متوقف شده:                                          |                                       |                                          |             |            |
| سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده                           | ۰                                     | ۰                                        | ۰           |            |
| سود خالص                                                   | ۳۴۳,۴۰۹                               | (۲۷,۲۸۳)                                 | ۴۴,۶۳۸      | --         |
| سود پایه هر سهم:                                           |                                       |                                          |             |            |
| عملیاتی (ریال)                                             | ۱۳۰                                   | ۱۳۱                                      | ۹۸۰         | ۷          |
| غیرعملیاتی (ریال)                                          | ۶۴                                    | (۴۶۶)                                    | (۵۰۰)       | --         |



|                                       |           |           |           |      |
|---------------------------------------|-----------|-----------|-----------|------|
| سایر دارایی‌ها                        | ۱,۲۰۰     | ۱,۹۸۹     | ۲,۰۴۹     | (۴۰) |
| جمع دارایی‌های غیرجاری                | ۱,۴۸۶,۱۱۶ | ۱,۷۵۵,۱۴۴ | ۵۱,۱۱۵    | (۱۵) |
| دارایی‌های جاری                       |           |           |           |      |
| سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها               | ۲۲۸,۲۵۹   | ۱۲۶,۶۸۴   | ۲۴,۸۷۴    | ۸۰   |
| موجودی مواد و کالا                    | ۱۵۶,۵۰۸   | ۱۵۱,۱۲۴   | ۸۰,۱۹۵    | ۴    |
| دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها | ۳۳۷,۶۹۵   | ۳۰۴,۵۷۸   | ۱۷۰,۳۹۸   | ۶۵   |
| سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت            | ۰         | ۰         | ۰         |      |
| موجودی نقد                            | ۳۱,۱۵۸    | ۵۳,۸۱۶    | ۱۱,۸۲۴    | (۴۲) |
|                                       | ۷۵۳,۷۲۰   | ۵۳۶,۲۰۲   | ۲۹۷,۲۹۱   | ۴۱   |
| دارایی‌های نگهداری شده برای فروش      | ۰         | ۰         | ۰         |      |
| جمع دارایی‌های جاری                   | ۷۵۳,۷۲۰   | ۵۳۶,۲۰۲   | ۲۹۷,۲۹۱   | ۴۱   |
| جمع دارایی‌ها                         | ۲,۲۳۹,۸۳۶ | ۲,۲۹۱,۳۴۶ | ۳۴۸,۵۰۶   | (۲)  |
| حقوق مالکانه و بدهی‌ها                |           |           |           |      |
| حقوق مالکانه                          |           |           |           |      |
| سرمایه                                | ۱,۷۷۲,۷۲۲ | ۱,۷۷۲,۷۲۲ | ۷۹,۱۴۴    | ۰    |
| افزایش سرمایه در جریان                | ۰         | ۰         | ۰         |      |
| صرف سهام                              | ۰         | ۰         | ۰         |      |
| صرف سهام خزانه                        | ۰         | ۰         | ۰         |      |
| اندوخته قانونی                        | ۴,۵۲۳     | ۴,۵۲۳     | ۴,۵۲۳     | ۰    |
| سایر اندوخته‌ها                       | ۴۶۸       | ۴۶۸       | ۴۶۸       | ۰    |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها         | ۰         | ۰         | ۰         |      |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی          | ۰         | ۰         | ۰         |      |
| سود انباشته                           | (۴۹۵,۰۱۹) | (۸۲۸,۴۲۸) | (۸۸۲,۴۳۳) | ۴۱   |
| سهام خزانه                            | ۰         | ۰         | ۰         |      |
| جمع حقوق مالکانه                      | ۱,۲۸۲,۷۰۴ | ۹۳۹,۲۹۵   | (۷۹۹,۲۹۷) | ۳۷   |
| بدهی‌ها                               |           |           |           |      |
| بدهی‌های غیرجاری                      |           |           |           |      |
| پرداختنی‌های بلندمدت                  | ۳۰۸,۲۸۲   | ۷۱۳,۶۴۶   | ۶۷۶,۱۵۰   | (۵۷) |
| تسهیلات مالی بلندمدت                  | ۳۳۱,۰۶۰   | ۰         | ۰         |      |
| ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان       | ۳۰,۹۶۹    | ۱۶,۷۸۲    | ۱۴,۴۱۵    | ۲۵   |
| جمع بدهی‌های غیرجاری                  | ۶۶۰,۳۱۱   | ۷۳۰,۴۲۹   | ۶۹۰,۵۶۵   | (۱۰) |
| بدهی‌های جاری                         |           |           |           |      |
| پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها | ۲۲۳,۰۱۹   | ۱۶۵,۶۸۷   | ۶۹,۰۰۴    | ۳۵   |
| مالیات پرداختنی                       | ۰         | ۰         | ۰         |      |
| سود سهام پرداختنی                     | ۶,۶۰۸     | ۶,۶۳۴     | ۶,۶۳۳     | ۰    |
| تسهیلات مالی                          | ۲۵,۹۹۰    | ۴۲۱,۸۲۶   | ۲۴۷,۸۹۴   | (۹۱) |
| ذخایر                                 | ۰         | ۰         | ۰         |      |



|                                                         |           |   |   |   |     |       |   |   |   |   |           |
|---------------------------------------------------------|-----------|---|---|---|-----|-------|---|---|---|---|-----------|
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات             |           |   |   |   |     |       |   |   |   |   |           |
| سود جامع دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                | ۰         | ۰ | ۰ | ۰ | ۰   | ۰     | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۲۴۳,۴۰۹   |
| سود سهام مصوب                                           |           |   |   |   |     |       |   |   |   |   | ۰         |
| افزایش سرمایه                                           | ۰         | ۰ |   |   |     |       |   | ۰ |   |   | ۰         |
| افزایش سرمایه در جریان                                  | ۰         | ۰ |   |   |     |       |   |   | ۰ |   | ۰         |
| خرید سهام خزانه                                         |           |   |   |   |     |       |   |   |   |   | ۰         |
| فروش سهام خزانه                                         |           |   |   |   |     |       |   |   |   |   | ۰         |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                      |           |   |   |   |     |       | ۰ |   |   |   | ۰         |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته |           |   |   |   |     |       | ۰ |   |   |   | ۰         |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                 |           |   |   |   |     |       | ۰ |   |   |   | ۰         |
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها                                |           |   |   |   |     |       | ۰ |   |   |   | ۰         |
| مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                                     | ۱,۷۷۲,۷۳۲ | ۰ | ۰ | ۰ | ۴۶۸ | ۴,۵۲۳ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۱,۲۸۲,۷۰۴ |

## صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                           | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |                                                      | درصد تغییر |
|---------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------------------|------------|
|                                                               |                                       | حسابرسی نشده                             | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۰ حسابرسی شده |            |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:                    |                                       |                                          |                                                      |            |
| نقد حاصل از عملیات                                            | ۴۹,۱۵۴                                | (۱۱,۴۹۸)                                 | ۳۴,۷۱۳                                               | --         |
| پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد                          | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                                    |            |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی         | ۴۹,۱۵۴                                | (۱۱,۴۹۸)                                 | ۳۴,۷۱۳                                               | --         |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:               |                                       |                                          |                                                      |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود            | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                                    |            |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود               | (۱,۶۸۲)                               | (۹,۸۹۶)                                  | (۱۷,۴۲۵)                                             | ۸۲         |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                                    |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود               | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                                    |            |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود                  | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                                    |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت         | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                                    |            |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت           | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                                    |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک            | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                                    |            |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک              | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                                    |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت       | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                                    |            |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت         | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                                    |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران                 | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                                    |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران      | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                                    |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران          | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                                    |            |

|                                                      |          |          |           |                                                            |
|------------------------------------------------------|----------|----------|-----------|------------------------------------------------------------|
|                                                      |          |          |           | دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام                           |
|                                                      |          |          |           | دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها           |
| ۶۰)                                                  | ۲,۲۴۷    | ۱,۸۲۰    | ۷۳۱       |                                                            |
| ۸۸                                                   | (۱۵,۱۷۸) | (۸,۰۷۶)  | (۹۵۱)     | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری |
| --                                                   | ۱۹,۵۳۵   | (۱۹,۵۷۴) | ۴۸,۲۰۲    | جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی    |
|                                                      |          |          |           | جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:              |
|                                                      |          |          |           | دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه                      |
|                                                      |          |          |           | دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام                           |
|                                                      |          |          |           | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه                    |
|                                                      |          |          |           | پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه                       |
| ۳۵                                                   | ۲۲,۲۶۰   | ۲۲,۲۶۰   | ۳۰,۰۰۰    | دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات                            |
| --                                                   |          |          | (۱۰۰,۸۳۶) | پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات                           |
|                                                      |          |          |           | پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات                           |
|                                                      |          |          |           | دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت                |
|                                                      |          |          |           | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت                      |
|                                                      |          |          |           | پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت                      |
|                                                      |          |          |           | دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین              |
|                                                      |          |          |           | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین                    |
|                                                      |          |          |           | پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین                    |
|                                                      |          |          |           | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای             |
|                                                      |          |          |           | پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای                   |
| --                                                   | (۸)      |          | (۲۵)      | پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام                              |
| --                                                   | ۲۲,۲۵۲   | ۲۲,۲۶۰   | (۷۰,۸۶۱)  | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی   |
| --                                                   | ۴۱,۷۸۷   | ۲,۶۸۶    | (۳۲,۶۵۸)  | خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                           |
| ۳۵۵                                                  | ۱۱,۸۲۴   | ۱۱,۸۲۴   | ۵۳,۸۱۶    | مانده موجودی نقد در ابتدای سال                             |
|                                                      | ۳۰۵      |          |           | تاثیر تغییرات نرخ ارز                                      |
| ۱۱۵                                                  | ۵۳,۸۱۶   | ۱۴,۵۱۰   | ۳۱,۱۵۸    | مانده موجودی نقد در پایان سال                              |
|                                                      |          |          | ۳۸۵,۰۰۰   | معاملات غیرنقدی                                            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |          |          |           |                                                            |
|                                                      |          |          |           |                                                            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |          |          |           |                                                            |
|                                                      |          |          |           |                                                            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ |          |          |           |                                                            |
|                                                      |          |          |           |                                                            |

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| نوع گروه یا محصول | واحد     | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | درصد تغییر | واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ |
|-------------------|----------|--------------------------------|--------------------------------|------------|-------------------------------|
| قوטי              | تن       | ۳,۵۳۹                          | ۳,۵۰۵                          | ۱          | ۳,۵۰۷                         |
| اجرت چاپ و لاک    | هزار ورق | ۹۱۹                            | ۳,۳۲۷                          | (۶۱)       | ۳,۹۳۶                         |
| اجرت ساخت قوטי    | تن       | ۰                              | ۳۳۰                            | --         | ۳۵۳                           |

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| نوع گروه یا محصول | واحد     | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | درصد تغییر | واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ |
|-------------------|----------|--------------------------------|--------------------------------|------------|-------------------------------|
| قوטי              | تن       | ۳,۴۰۰                          | ۳,۴۷۶                          | (۳)        | ۳,۵۳۸                         |
| اجرت چاپ و لاک    | هزار ورق | ۹۱۹                            | ۳,۳۲۷                          | (۶۱)       | ۳,۹۳۶                         |
| اجرت ساخت قوטי    | تن       | ۰                              | ۳۵۳                            | --         | ۳۵۳                           |

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| نوع گروه یا محصول | واحد        | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | درصد تغییر | واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ |
|-------------------|-------------|--------------------------------|--------------------------------|------------|-------------------------------|
| قوטי              | میلیون ریال | ۶۵۱,۱۸۸                        | ۳۵۱,۷۴۹                        | ۱۵۹        | ۴۶۹,۸۷۹                       |
| اجرت چاپ و لاک    | ۰           | ۲۳,۸۰۶                         | ۲۱,۱۲۲                         | ۱۳         | ۳۰,۰۱۸                        |
| اجرت ساخت قوטי    | ۰           | ۰                              | ۴,۳۵۶                          | --         | ۳,۶۸۸                         |